
平成 27年 10月 27日 

お客様各位 

株式会社さいか屋 

 

「お歳暮ギフトカタログ」発送用封筒における誤表記について 

 

 このたび、弊社にてお中元ギフトまたはお歳暮ギフトをお買上げのお客様へお送りいた

しました「お歳暮ギフトカタログ」の封筒におきまして、発行者住所の表記に誤りがござい

ました。深くお詫び申し上げますとともに下記の通り訂正させていただきます。 

 今後は、このようなことがないよう弊社内の確認体制の強化をはかり、再発の防止に向け

努力いたす所存でございます。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1．誤表記の内容 

誤 
株式会社さいか屋 

   〒210-8586 神奈川県川崎市川崎区小川町 1 

正 
株式会社さいか屋 

   〒210-8586 神奈川県川崎市川崎区日進町 1 

 

2．お問合せ 

 経営企画部  TEL．046-845-6820 

【受付時間】誠に勝手ながら、午前 10 時～午後 7 時までとさせていただきます。 

 

以上 

 

発行 

発行 


